



Data eliberării /data livrării
Дата выдачи /дата поставки

19.12.18

8. Foia de parcurs	seria, numarul	data
Путевой лист	серия	дата
	DAA13047453	03.12.2018
9. Transportator	S.C. Anstelux SRL	c.f./ nr.TVA
Перевозчик		ф.к./ код НДС
		1004600022962
		0205346

1. Furnizor Поставщик	S.C. Anstelux SRL mun. Chișinău str. Gh. Asachi 68/1 ap. 98 MOBBMD22 IBAN MD26MO2224ASV97655947100 BC"Mobiasbanca-Groupe Societe Generale" S.A.	c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС	1004600022962 0205346
2. Cumparator Покупатель	Direcția Generală Educație Tineret și Sport mun. Chișinău, str. M. Dosoftei, 99 IBAN: MD73TRPDAK30000000377500 MF – Trezoreria de Stat. TREZMD2X	c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС	1007601010600

3. Delegatie Доверенность	data _____ дата _____	delegatul _____ делегированный _____	4. Documente anexate Прилагаемые документы
------------------------------	--------------------------	---	---

5. Punct incarcare Пункт разгрузки	or. Duflesti, str. Cartusa 111	6. Punct descarcare Пункт разгрузки	mun. Chişinău, str. M. Dosoftei, 99	7. Redirijari Переадресовки
---------------------------------------	-----------------------------------	--	-------------------------------------	--------------------------------

10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marii	10.2 Unitate de masura	10.3 Capacitatea marfurilor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA, %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta, ton
Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	Единица измерени я	Количество товаров, объем услуг	Цена единицы без НДС, руб.	Общая сумма без НДС, руб.	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, руб.	Стоимость товаров, услуг, руб.	Другая информация	Тип упаковки	Коли- чество мест	Масса брутто, тонн
Masă calculator pe colț	buc	2	2 500,00	5 000,00	20	1 000,00	6 000,00				
Semirotunde	buc	2	1 020,83	2 041,67	20	408,33	2 450,00				
Tumbă	buc	6	1 083,33	6 500,00	20	1 300,00	7 800,00				
Tumbă	buc	1	791,67	791,67	20	158,33	950,00				
Scaun pe roțile	buc	5	1 166,67	5 833,33	20	1 166,67	7 000,00				
Masă MDF	buc	1	6 500,00	6 500,00	20	1 300,00	7 800,00				
Masa colt cu tumbă + 3 setare	buc	1	2 500,00	2 500,00	20	500,00	3 000,00				

11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)	29 166,67	X	5 833,33	35 000,00	X	X	X	X
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налог. накладной)	29 166,67	X	5 833,33	35 000,00	X	X	X	X

13. Permis eliberarea:

Отпуск разрешил:

Director Anghelini Steluta

Functia, numele, prenumele si semnatura

Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat bunurile (serviciile):

Сдал материальные ценности (услуги)

L.S.

M. P.

Director Anghelini Steluta

Funcția, numele, prenumele și semnatura

Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit bunurile intermediarul (transportatorul):

Принял материальные ценности посредник (перевозчик)

Functia, numele, prenumele si semnatura

Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat bunurile intermediarul (transportatorul):

Сдал материальные ценности посредник (перевозчик)

Functia, numele, prenumele si semnatura

Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorul:

Принял материальные ценности (услуги) покупатель

Functia, numele, prenumele si semnatura

Должность, фамилия, имя и подпись